
UCHWAŁA Nr XVI/ 145 /2020 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 27 maja 2020 roku

w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 39 ust. 1 Statutu Gminy Czernikowo (Dz. Urz. Woj. Kuj- 
Pom. z 2019 r. poz. 1581)

uchwala się, co następuje:

§1. Powołuje się składy osobowe komisji stałych Rady Gminy według załącznika Nr 1 
do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Czernikowo. 

§3. Traci moc uchwała nr V/45/2019 Rady Gminy Czernikowo z dn. 27 lutego 2019 r. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni ” idy Gminy

Rafał Rutkowski



Załącznik 
do uchwały 
Nr XVI/145/2020 
z dnia 27 maja 2020 r.

Komisja Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu

1, Rafał Rutkowski

2, Bartłomiej Duszyński

3, Roman Borucki

4, Mieczysław Kasprowicz

5, Marek Sitek

6, Andrzej Łopuszyński

7, Wiesława Felchnerowska

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego

1, Rafał Rutkowski

2. Lech Duszyński

3. Dawid Polanowski

4, Halina Fajfer

5. Bartłomiej Duszyński

6, Wiesława Felchnerowska

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

1, Roman Borucki

2, Joanna Tomczyk

3. Halina Fajfer

4. Mieczysław Kasprowicz



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust, 1 ustawy 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 39 ust. 1 Statutu Gminy Czernikowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2019 r, poz. 1581) Rada Gminy Czernikowo do pomocy w wykonywaniu swoich zadań 
w drodze uchwały powołuje stałe lub doraźne komisje, określając przedmiot ich działania 
oraz skład osobowy.


